令和 2 年度の 美術科 教員採用面接を下記の通り実施します。

１、 募集人数 1 名

２、 受験資格

高校および中学校の普通免許状 （美術） を有するか、 または、
令和 1 年度中に取得見込みの者

３、 採用面接実施日および場所

４、 提出書類

（ア） 履歴書

（イ） 最終学歴学業成績証明書

※ 大学院進学者は同証明書に加えて大学の学業成績証明書も必要です。

（ウ） 卒業（見込）証明書 各 1 通

※ 大学院進学者は修了（見込）証明書も必要です。

（エ） 教員免許状（取得見込証明書）及び更新講習修了確認証明書の写し

＜所有するすべての免許状＞

（オ） 健康診断書 ＜胸部Ｘ線含む・３ヶ月以内診断のもの＞

５、 受付期間

　随時
　志望者は、上記４の提出書類をととのえ、下記宛まで提出して下さい。

＜書留郵便もしくは持参＞

６、 提出先

〒637-0037 奈良県五條市野原中4丁目1番51号
智辯学園中学・高等学校 教頭 吹田 宛 ℡ 0747-22-3191 (代)

７、 備考

ア、 試験の日時・日程・諸注意は、本人宛に直接連絡します。
イ、 提出された書類は、一切返却いたしません。
ウ、 【コマ数】9コマ/週 【給与（月額）】10,000円×9コマ=90,000円
エ、 通勤手当 有

面　接 随　時 智辯学園中学・高等学校
℡ 0747-22-3191 (代)

智辯学園中学・高等学校　（奈良校）

非常勤講師　美術科採用面接実施要項

試験 実施日時 場所

奈良県五條市野原中4丁目1番51号